
メール便　ゆうメール便　料金表

■ メール便配達　　　　[キャストメール お預かり日＋5日程度で配達 ][ゆうメール お預かり日＋7日程度で配達 ]

100g 200g 300g 500g 1kg 3kg

90 90 90 110 200 250

100g 200g 300g 500g 1kg 3kg

100 100 100 120 300 不可

メール便でお受けできるサイズは、縦34cm、横25cm、厚さ2cm以内です。 キャストメール便は、弊社の専属スタッフにて配達を行ないます。

　宛所に尋ね当たらなかったものは、御社にお返し致します。

　ゆうメールで配達する場合があります。追加料金は発生しません。

　規格外のサイズにも柔軟に対応させていただきます。

発送に関わる全ての業務を代行でお受けいたします！ 　最低50通より集荷にお伺いします。1通から受け取り可能です

どのようなご要望にも応じますので、何なりとご相談ください。 　請求書・見積書など信書にあたるものはお取り扱いできません。

～　基本料金（例）　～

封入作業　 １点2円

封かん作業 2円～

宛名ラベル貼り作業 2円

宛名ラベル印字代行＋貼り作業 6円（1000通未満は4000円） 〒910-0843 　　　福井県福井市西開発1-2712

TEL 0776-52-1410 　 FAX 0776-52-1420

有限会社キャストトランスポート

（1通あたりの料金　円　税別）

　キャストメール便

福井市・坂井市

キャストメール便は１通より承っております。集荷は50通以上で承ります。

2025年4月

　ゆうメール便(佐川飛脚メール便）　　

日本全国対応

　封入・封かんなどの加工作業お任せください！！

運 ぶ こ と な ら な ん で も お 任 せ ！

通数や期間等によってお得な料金を用意いたします。お気軽にお問合せください。


	メール便2025.4

